

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220112003

Câmara Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME : MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME : E FRANCO SARMENTO - ME

ENDEREÇO : RUA SDO, 15, PONTO A L1 Q22 RES. BELLAS

BAIRRO : VIVA ITAITUBA CIDADE : Itaituba - PA

CNPJ : 39.265.154/0001-40

E. FRANCO SARMENTO
39.265.154/0001-40
RUA SDO, Nº 15, B. VIVA ITAITUBA
PONTO A L1 Q22 RES. BELLAS TERRAS
CEP: 88107-500 ITAITUBA-PA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 12 de Janeiro de 2022

MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2795	ISQUEIRO	BIC	30.000	UNIDADE	4,100,0,000	123,00
Especificação : ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLASTICO, DIMENSOES 7,5 CM, COM ACENDEADOR, GAS EMBUTIDO, DESGARTAVEL.						
13056	MADEIR	Point Real	50.000	UNIDADE	9,000,0,000	450,00
CIUDOR DE PAÑO PARA CAFE, CAPACIDADE PARA 4LT, NA COR BRANCA, COM CABO DE						

Planilha 1

10268	GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO 1 LT Especificação : GARRAFA TERMICA, DE PRESSAO 1 ML, ESTRUTURA EM PLASTICO, AMPOLA METALIZADA.	Termoel	60.000	UNIDADE	139,0000	7.800,0000
34348	GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO 2LT. ESTRUTURA EM PLÁSTICO. AMPOLA METALIZADA	Termoel	60.000	UNIDADE	153,0000	9.180,0000
10270	GARFOS PLÁSTICO C/50 UND Especificação : GARFOS PLÁSTICOS, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UND.	Stavril Pls	500.000	UNIDADE	17,1000	8.550,0000
85313	FACAS DESCARTÁVEIS - PCT C/50 UND. PLÁSTICO REFORÇADO Especificação : BIO DEGRADAVEL, TAMANHO MINIMO DE 15,5 CM, POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA, SÃO IDEAIS PARA EVENTOS, CELEBRAÇÕES, CHURRASCOS E COMBINAM COM QUALQUER DECORAÇÃO.	Stavril Pls	500.000	PACOTE	17,2000	8.560,0000
6224	COLHERES DESCARTÁVEIS Especificação : COLHER DE PLASTICO, PACOTE DESCARTAVEL, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UND.	Stavril Pls	500.000	PACOTE	17,1000	8.550,0000
85316	BANDEJA DE PLÁSTICO - RETANGULAR DE 40 CM Especificação : RESISTENTE, DE BOA QUALIDADE, FACIL LIMPEZA, PRATICIDADE AO SERVIR, IDEAL PARA O DIA A DIA NA SUA CASA OU NO ESCRITÓRIO.	Qualita	100.000	UNIDADE	15,6000	1.560,0000
85317	BANDEJA DE INOX, REDONDA, MEDINDO 40CM Especificação : RESISTENTE, DE BOA QUALIDADE, FACIL LIMPEZA, PRATICIDADE AO SERVIR, IDEAL PARA O DIA A DIA NA SUA CASA OU NO ESCRITÓRIO.	Prinox	100.000	UNIDADE	96,4000	9.640,0000
85319	COPOS DE VIDROS - CAPACIDADE DE 300ML Especificação : DURABILIDADE E ELEGANCIA A SIMPLICIDADE DOS COPOS QUE NOS ACOMPANHAM NO DIA A DIA DA COZINHA, PARA QUALQUER TIPO DE LÍQUIDO, QUENTE OU FRIO, COMPOSIÇÃO DE VIDRO.	Gustel	150.000	UNIDADE	53,8000	8.070,0000
85323	FACA DE MESA - MATERIAL INOX Especificação : FACA TOTALMENTE TEMPERADA, QUE GARANTE MAIOR DURABILIDADE NO FIO DE CORTE E MAIOR RESISTÊNCIA À CORROSÃO, E POR SUA CARACTERÍSTICA DE TEMPERABILIDADE, NÃO RISCA AS PORCELANAS. TOTALMENTE FEITA DE AÇO INOX, MANTEM SUAS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, PRESERVANDO A BELEZA, A HIGIENE E A DURABILIDADE DO MATERIAL. ACABAMENTO EM BRILHO, COM DETALHES NO CABO, PRÓPRIA PARA USO DIÁRIO COMBINA COM QUALQUER AMBIENTE. PODE SER LAVADA DIARIAMENTE NA MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS.	INOX	100.000	UNIDADE	36,6000	3.660,0000
85327	COLHER DE MESA - MATERIAL INOX Especificação : COLHER TOTALMENTE TEMPERADA, MAIOR RESISTÊNCIA À CORROSÃO, E POR SUA CARACTERÍSTICA DE TEMPERABILIDADE, NÃO RISCA AS PORCELANAS. TOTALMENTE FEITA DE AÇO INOX, MANTÉM SUAS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, PRESERVANDO A BELEZA, A HIGIENE E A DURABILIDADE DO MATERIAL. ACABAMENTO EM BRILHO, PRÓPRIA PARA USO DIÁRIO, COMBINA COM QUALQUER AMBIENTE. PODE SER LAVADA DIARIAMENTE NA MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS.	Emcanto	100.000	UNIDADE	73,8000	7.380,0000
85329	GARFO DE MESA - MATERIAL INOX	Emcanto	100.000	UNIDADE	73,8000	7.380,0000

FRANCO SARMENTO
39.265.154/0001-40
RUA SDO. NITS, 51 VILA ITAUTUBA
PUNTO ALI OZ RES BELLAS TERRAS
CEP. 08.181-000, ITAUTUBA-PA

Planilha 1

E. FRANCO SARMENTO
39.265.154/0001-40
 RUA SDO. Nº 15, S/N VILA ITATUBA
 PONTO A LT 022 R.S. BELAS TERRAS
 CEP: 08.181-900, ITATUBA-PA

Especificação : GARFO TOTALMENTE TEMPERADO, MAIOR RESISTÊNCIA A CORROÇÃO, E POR SUA CARACTERÍSTICA DE TEMPERABILIDADE, NÃO RISCA AS PORCELANAS. TOTALMENTE FEITA DE AÇO INOX, MANTÉM SUAS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, PRESERVANDO A BELEZA, A HIGIENE E A DURABILIDADE DO MATERIAL. ACABAMENTO EM BRILHO, PRÓPRIA PARA USO DIÁRIO, COMBINA COM QUALQUER AMBIENTE. PODE SER LAVADA DIARIAMENTE NA MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS.

85334	FAÇA DE CORTE - CABO ANATÔMICO, PARA COZINHA 8"	20,000	UNIDADE	37,000,000	740,000
-------	---	--------	---------	------------	---------

Especificação : POSSUI LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, MUITO AFIADA, PROPORCIONA UM CORTE SUAVE, RÁPIDO E PRECISO, CABO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA, FORMATO ERGONÔMICO QUE GARANTE CONFORTO E SEGURANÇA NO MANUSEIO, MUITO LEVE E PRÁTICA, IDEAL PARA LHE AUXILIAR NO DIA A DIA. COMPRIMENTO: 33 CM, LARGURA: 5 CM, ALTURA: 2 CM.

85337	PANELA CAÇAROLA DE 7 LITROS	6,000	UNIDADE	140,000,000	840,000
-------	-----------------------------	-------	---------	-------------	---------

Especificação : DIÂMETRO: 26 CM, ALTURA: 12,5CM, LITRAGEM: 7 LITROS, MATERIAL: ALUMÍNIO, ESPESSURA: 2MM, PRODUTO DE EXCELENTE QUALIDADE, REFORÇADO E DURÁVEL, IDEAL PARA COZINHAS.

85341	PANELA CAÇAROLA DE 11,6 LITROS	6,000	UNIDADE	190,000,000	1.140,000
-------	--------------------------------	-------	---------	-------------	-----------

Especificação : DIÂMETRO: 38CM, ALTURA: 14CM, FEITAS EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM UM SUPER ACABAMENTO POLIDO QUE PERMITE O AQUECIMENTO MAIS RÁPIDO E TAMBÉM CONSERVA O CALOR POR MAIS TEMPO. ESSA PANELA PODE SER USADA EM FOGÃO CONVENCIONAL, INDUSTRIAL E A LENHA.

85343	PANELA CAÇAROLA DE 23,8 LITROS	6,000	UNIDADE	390,000,000	2.340,000
-------	--------------------------------	-------	---------	-------------	-----------

Especificação : MATERIAL: ALUMÍNIO DIÂMETRO DA BOCA: 41 CM CAPACIDADE TOTAL: 23,8 LITROS ÁREA ÚTIL: 38 CM ALTURA INTERNA: 18 CM ALTURA TOTAL: 19 CM PESO: 2,1 KG, PRODUZIDA 100% EM ALUMÍNIO, COM ESPESSURA DE 3 MM, O QUE FAZ COM QUE O CALOR SEJA UNIFORME EM TODA ÁREA DO PRODUTO, SUPORTANDO ALTAS TEMPERATURAS POR MUITO MAIS TEMPO.

85345	POTE DE VIDRO DE 2 LITROS	20,000	UNIDADE	26,000,000	520,000
-------	---------------------------	--------	---------	------------	---------

Especificação : ESPECIFICAÇÕES: BOCA: 10CM, FUNDO: 13CM, ALTURA: 19CM, MATERIAL: POTE EM VIDRO COM TAMPA EM POLIPROPILENO, FECHAMENTO: ROSCA, MULTI USO, IDEAL PARA GUARDAR BOLACHAS, SALGADINHOS, DOCES OU O QUE DESEJAR, DEIXANDO O ALIMENTO BEM PROTEGIDO. POTE LISO, PROPORCIONANDO ALTA DURABILIDADE E FACILIDADE NA HORA DA LIMPEZA DO PRODUTO.

85346	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML, CAIXA COM 50 PACOTES	50,000	CAIXA	130,000,000	6.500,000
-------	---	--------	-------	-------------	-----------

Especificação : COM 100 COPOS CADA, TOTAL DE 5000 COPOS TRANSLUCIDO, MUITO UTILIZADO EM COMÉRCIOS, SÃO IDEAIS PARA SERVIR CAFÉ OU CHÁ, SÃO PRODUZIDOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 14.865/2012.

85348	COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML, CAIXA COM 25 PACOTES	100,000	CAIXA	120,000,000	12.000,000
-------	--	---------	-------	-------------	------------

Especificação : COM 2.500 UNIDADES NO TOTAL, PRODUZIDOS COM MATERIA PRIMA DE ALTA QUALIDADE, OFERECEM HIGIENE, RESISTÊNCIA E VERSATILIDADE. COR TRANSPARENTE.

85349	PRATO DESCARTÁVEL DE 20 CM	500,000	EMBALAGEM	17,100,000	8.550,000
-------	----------------------------	---------	-----------	------------	-----------

Planilha 1

Especificação : COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO, CONTEM: 10 UNIDADES, COR: BRANCO, DIMENSÃO DO PRATO: 20CM, DIMENSÃO DA EMBALAGEM: 20CM X 22CM (C-L), PESO COM EMBALAGEM: 63G, PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PERFEITO PARA TRAZER MAIS PRATICIDADE E HIGIENE:

85350	LEITEIRA DE ALUMÍNIO DE 5 LITROS	10.000	UNIDADE	119.000,00	1.190,00
-------	----------------------------------	--------	---------	------------	----------

Especificação : COM CABO DE MADEIRA E PLÁSTICO, PRODUZIDA EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA (PODENDO TER CONTATO COM BEBIDAS QUENTES, FRIAS E ALIMENTOS). MEDIDAS: BOCA: 15,0 CM DIÂMETRO, FUNDO: 18,5 CM, ALTURA: 26 CM.

Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	dias.	60
Valor por extenso :		

R\$ 114.693,00

Data : 27/01/2022

carimbo e assinatura

E. FRANCO SARMENTO

39.265.154/0001-40

RUA SDO. Nº 15, B/VVA ITAITUBA
PONTO A L 1.022 RES. BELLAS TERRAS
CEP. 68.181-000, ITAITUBA-PA



COTAÇÃO DE PREÇOS
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAUBA-PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLASTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, COM ACENDEDO, GÁS EMBUTIDO, DESGARTÁVEL.	Und	30	4,10	123,00
2	QUADOR DE PANO PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 4 LT, NA COR BRANCA, COM CABO DE MADEIRA TAMANHO GRANDE.	Und	50	9,00	450,00
3	GARRAFA TERMICA, DE PRESSÃO 1,0 L, ESTRUTURA EM PLASTICO, AMPOLA METALIZADA.	Und	60	130,00	7.800,00
4	GARRAFA TERMICA, DE PRESSÃO 2,0 L, ESTRUTURA EM PLASTICO, AMPOLA METALIZADA.	Und	60	153,00	9.180,00
5	GARFOS PLÁSTICOS, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UND.	Und	500	17,10	8.550,00
6	FACAS DESGARTÁVEIS - PCT C/ 50 UND	Pct	500	17,10	8.550,00
7	COLHER DE PLÁSTICO, PACOTE DESGARTÁVEL, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UND.	Pct	500	17,10	8.550,00
8	BANDEJA DE PLASTICO, RETANGULAR, DE 40 CM	Und	100	15,60	1.560,00
9	BANDEJA DE INOX, REDONDA, 40CM	Und	100	96,40	9.640,00
10	COPOS DE VIDROS-300 ML PCT C 6 UNID	Und	150	53,80	8.070,00
11	FACA DE MESA, DE INOX.	Und	100	36,60	3.660,00
12	COLHER DE MESA, DE INOX.	Und	100	73,80	7.380,00
13	GARFO DE MESA, DE INOX.	Und	100	73,80	7.380,00
14	FACA DE CORTE, Cabo anatômico, para cozinha 8".	Und	20	37,00	740,00
15	PANELAS CAÇAROLA DE 7L	Und	6	140,00	840,00
16	PANELAS CAÇAROLA DE 11,6 LITROS	Und	6	190,00	1.140,00
17	PANELAS CAÇAROLA DE 23,8 LITROS	Und	6	390,00	2.340,00
18	POTES DE VIDROS, DE 2L	Und	20	26,00	520,00
19	COPO DESGARTÁVEL 50 ML (PARA CAFÉ) CAIXA COM 50 PACOTES	CX	50	130,00	6.500,00
20	COPO DESGARTÁVEL 180 ML - CAIXA COM 25 PACOTES	CX	100	120,00	12.000,00
21	PRATO DESGARTÁVEL 20 CM - PACOTE COM 10 NIDADES	PCT	500	17,10	8.550,00
22	LEITEIRA, DE ALUMINIO, C/ CABO DE MADEIRA OU PLASTICO, 5 L	Und	10	117,00	1.170,00

Valor de estimativa realizado em pesquisa de R\$114.693,00 (cento e quatorze mil seiscentos e noventa e três reais).

Itaubá (PA), 28 de janeiro de 2022.

Marcos Andrey Silva dos Santos - Presidente da CPL